
                                                   Uchwała Nr XVI/98/2015
                                                   Rady Gminy Grunwald 
                                                   z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                   z dnia 16 grudnia 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald
                  nieruchomości niezabudowanej należącej do Skarbu Państwa Agencji
                  Nieruchomości Rolnych położonej w obrębie geodezyjnym Korsztyn

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. „c” ustawy z 
dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości 
niezabudowanej należącej do Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych położonej w 
obrębie geodezyjnym Korsztyn, oznaczonej numerem działki 24/22 o powierzchni 0,0590 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej Nr KW ELIO/00019812/4 z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych gminy.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       
                                                                                                                Ryszard Bala  
 


